АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020    г. Минусинск    № 435 - п

Об утверждении состава комиссии по проведению оценки готовности к

отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии

муниципального образования Минусинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности

к отопительному периоду», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению оценки готовности к

отопительному периоду 2020–2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии

муниципального образования Минусинский район, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «ЖКХ», подраздел «Муниципальные правовые

акты в сфере ЖКХ».

Глава района  А.А. Клименко

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 13.05.2020 № 435 - п

Состав комиссии по проведению оценки готовности к отопительному периоду

2020–2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и отдельных

категорий потребителей тепловой энергии муниципального образования

Минусинский район

Пересунько

Анатолий Владиславович

Первый заместитель главы по

жизнеобеспечению, председатель комиссии

Члены комиссии:

Середюк

Иван Ильич

Директор МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района

Марков

Сергей Александрович

Ведущий инженер МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района

Свирщук

Александр Николаевич

Ведущий инженер МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района

Бескровный

Виталий Александрович

Директор МУП «Жилищно-коммунальное

хозяйство»

Кохан

Юрий Александрович

Руководитель территориального

подразделения Службы строительного

надзора и жилищного контроля

Красноярского края по Южной группе

районов (по согласованию)

И.о. директора МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района             С.В. Сыроквашин